

## PEMERINTAH KABUPATEN GORONTALO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

JI Samaun Pulubuhu Nomor 227 Kel. Hunggaluwa Limboto Website : www.dikbudkabupaten gorontalo net e.Mail . dikbud kabgorontalo@gmail.com

## SURAT KETERANGAN IZIN OPERASIONAL SEKOLAH

Nomor: 420/Dikbud-Kab.Gtlo/ 3042

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Gorontalo menerangkan bahwa:

- SDN 1 Biluhu didirikan dan beroperasi sejak Tahun 1968 dengan nama Sekolah SDN I Lobuto Kecamatan Batudaa Pantai.
- Pada Tahun 2006 berdasarkan Surat Keputusan Bupati Gorontalo Nomor: 500
  Tahun 2006 tentang Penetapan Nomenklatur Institusi TK, SD, SMP, SMA dan SMK
  Negeri / Swasta di Lingkungan Dinas Pendidikan Nasional Kabupaten Gorontalo
  Tanggal 2 Agustus Tahun 2006.
  - Nama Sekolah lama SDN I Lobuto Kecamatan Batudaa Pantai NSS 101170506081
  - Nama Sekolah Baru SDN 1 Lobuto Timur Kecamatan Batudaa Pantai NSS 101290209222
- Pada Tahun 2009 berdasarkan Surat Keputusan Bupati Gorontalo Nomor: 56/12/I/2009 tentang Penetapan Nomenklatur Institusi TK, SD, SMP, SMA dan SMK Negeri / Swasta di Lingkungan Dinas Pendidikan Nasional Kabupaten Gorontalo Tanggal 27 Januari 2009
  - Nama Sekolah Nama SDN 1 Lobuto Timur Kecamatan Biluhu NSS 101290209221
  - Nama Sekolah Baru SDN 1 Lobuto Timur Kecamatan Biluhu NSS 101290213222
- Pada Tahun 2012 berdasarkan Surat Keputusan Bupati Nomor: 505.a/07/VII/2012 tentang Penetapan Nomenklatur Institusi TK, SD, SMP, SMA dan SMK Negeri / Swasta di Lingkungan Dinas Pendidikan Nasional Kabupaten Gorontalo tanggal 27 Juli 2012.
  - Nama Sekolah Lama SDN 1 Lobuto Timur Kecamatan Biluhu NSS 101290213222
  - Nama Sekolah Baru SDN 1 Biluhu Kecamatan Biluhu NSS 101290213222 sampai dengan Sekarang NPSN 40500603.

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Demikian Surat Keterangan ini di buat untuk perlunya.

Pembina Utama Muda

Kepala Dinas

Juni 2022

NIP. 19650110 199203 1 012